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PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 31.03.2021 31.03.2020 

Asetet   
Paraja ne dorë dhe në bankë 305'057 320'909 
Investimet në depozita 5'412'157 4'917'039 
Kostot e përvetsuara të shtyera 223'539 253'764 
Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet 2'117'181 1'428'618 
Asetet e risigurimit 736'606 - 
Tokë dhe Ndërtesa 1'450'073 726'650 
Investimet në proces 95'904 - 
Asetet të tjera të prekshme 218'480 110'987 
Asetet e paprekshme 41'597 36'649 
Asetet tjera 369'867 459'113 
GJITHSEJ ASETET 10'970'462 8'253'729 
   
Detyrimet   
Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve  2'505'824  2'266'258  
Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar  2'435'832   2'003'188  
Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet e tjera   655'157  537'806  
Huatë dhe kreditë 

 
              -    

Kreditorët tjerë dhe Akrualet 516'924  41'336  
GJITHSEJ DETYRIMET  6'113'737   4'848'588  
   
Kapitali Aksionar   
Kapitali aksionar 3'406'850   3'406'850  
Fitimi i akumuluar  805'633  -223'107  
Rezerva tjera  644'243   221'398  
Gjithsej Kapitali Aksionar  4'856'726   3'405'141  
GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI  10'970'462   8'253'729  

 

 
 
 


